



Dnr

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod NGGB44	Kursnamn GIS III, Indata till GIS		Poäng 7,5 hp
Termin HT13	Antal registrerade 14	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 20955			
Kursansvarig Kristina Eresund		Examinator Kristina Eresund	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 140123	Antal svarande 3 8	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av KE
Kursens styrkor enligt studenterna Kursens examination har motsvarat kursens syfte och mål i stor utsträckning. Kursen har hållit en hög kvalitet enligt 2 av de svarande. Studenterna anser att den projektuppgift som de arbetar med i kursen är bra eftersom den motsvarar verkligheten. Kursen upplevs som givande och utvecklande av några studenter. Att arbeta i grupp har upplevts som positivt.			
Kursens svagheter enligt studenterna Några studenter saknar mer instruktioner kring hur slutrapporten ska utformas.			
Analys av kursvärderingens resultat Kursens innehåll och upplägg har utvecklats under flera år och har nu satt sig så nu finns det endast några små justeringar som kan göras. Att några kommenterar avsaknad av instruktioner kring hur rapporten ska skrivas är förvånande eftersom de fått mallar för detta.			
Planerade åtgärder Inga planerade åtgärder efter denna kurs.			
Genomförda åtgärder Förtydligande av projektuppgiften. Bättre koordinering mellan de olika teoretiska och praktiska delarna har gjorts.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Via programrådet. Samt vid en muntlig diskussion vid ett avslutande seminarium.			
Övrigt			